
Zarządzenie Nr 124/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 11 września 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 131/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 131/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn załącznik 

Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I  Zmiany ekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. 	284, poz. 374, poz. 568, poz. 69 i poz. 1175. 

RAD 	AWNY  SEKRETA Z GMINY 

Tom zewicz 
GD/ 314  

Agat zcześniah 


	Page 1

